

Pachet echipamente si utilaje de gradinarit

I.D.: 81170933

Data publicarii	19.04.23	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.879,44 RON - 3.879,44 RON

Descriere: 033157 / MASINA TUNS GAZON MOTOR 4T BENZINA R46 - 2 buc x 1091,60 lei = 2183,20 lei
Model motor SL140.4, 4 timpi, benzina, racire fortata cu aer Capacitate cilindrica 140 cmc
Capacitate combustibil 0.9 L Capacitate ulei motor 0.45 L Greutate 35 kg Turatie motor
2900 rpm Tractiune Autopropulsie Latime de tundere 460 mm Capacitate sac colector 60 L
Inaltime de tundere 30-70 mm, 7 trepte 029590 / MTBG250/805 Motoburghiu pamant +
burghiu 100mm+burghiu 200mm+amortizor - 1 BUC X 1343,70 LEI Motor 2 timpi, 1 cilindru,
racit cu aer Combustibil Amestec benzina cu ulei, Raport 25:1 (1 L de benzina la 40 ml ulei
de amestec) Capacitate cilindrica 52 cmc Putere motor 2.2 CP / 8800 RPM Pornire Manuala
Capacitate rezervor 1.2 L Tip transmisie Pinioane (3 stagii de reducere) Raport transmisie
30:1 Cuplu maxim 2.34 Nm Capacitate maxima de gaurire 250 mm Capacitate recomandata
de gaurire 200 mm Greutate 8.7 kg (fara accesorii) 000047 / (0231) ULEI 70200000070 - PT
MOTOR IN 2 TIMPI - 5 L X 39,50 LEI = 197,50 LEI 035408 / ULEI PENTRU MOTOARE IN 4T
ROTAKT SAE 15W-40 0.6l - 2 BD X 19,33 LEI = 38,66 LEI 005454 / (47253) 00009302246 FIR
NYLON STIHL 2.4MMX253M - 253ML X 0,46 LEI = 116,38 LEI
